

Cotización N° 735-2024

martes, 16 de Julio de 2024



Señores CONSORCIO W1

Presente.-

Atte.: Sr. Erick Garcia
Solicitud: REQUERIMIENTO TUBERÍAS PARA EL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE LA SALA ELECTRICA 123-ER-067 (ADICIONAL 2)

De nuestra consideración
Por medio de la presente es grato cotizarle los materiales solicitados.

Item	Unidad	Descripción	Cantidad	V. Venta Unit S/. (Nuevos soles)	V. Venta Parcial S/. (Nuevos soles)
1	Unidad	CODO CPVC CORZAN SCH-80 2" X 45° SP INY GEORG FISCHER	8	72.09	576.72
2	Unidad	CODO CPVC CORZAN SCH-80 2" X 90º SP INY GEORG FISCHER	8	67.02	536.16
3	Unidad	TEE CPVC CORZAN SCH-80 2" SP INY GEORG FISCHER	1	79.86	79.86
4	Unidad	REDUCCION CAMPANA CPVC SCH-80 2" x 3/4" SP IPEX (USA) ADAPTADOR + BUSHING 2" x 3/4" (maquinados)	1	160.99	160.99
5	Unidad	TUBO CPVC CORZAN SCH-80 2" X 6.10MTS SP GEORG FISCHER	3	825.15	2475.45
6	Unidad	BRIDA LOCA CPVC CORZAN SCH-80 2" SP INY GEORG FISCHER	2	93.16	186.32
7	Unidad	UNION SIMPLE CPVC SCH-80 2" SP INY HYDROSEAL	4	33.62	134.48
8	Unidad	OPCIONAL: PEGAMENTO CPVC 1/4 GLN. HEAVY DUTY GRIS 1106HB ARROW	1	112.92	112.92
9	Unidad	OPCIONAL: OATEY NARANJA DE 946ML	1	90.00	90.00
*Precios validos por paquete completo			SUB TOTAL		S/4,352.90
			IGV		S/783.52
			TOTAL		S/5,136.42

MONEDA

FORMA DE PAGO

TIEMPO DE ENTREGA

LUGAR DE ENTREGA

VALIDEZ DE LA OFERTA

REPRESENTANTE COMERCIAL

CORREO ELECTRONICO

CELULAR

NUEVOS SOLES

FACTURA 60 DIAS

02 DIAS HABILES LUEGO DE SU OC

ENTREGA EN SUS ALMACENES LIMA

3 DIAS

Rocío Campos

rcampos@proveeperurcl.com

985 246 953